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Duwal Luiz de Oliveira Bueno
Asesor técnico

Secretaria de Politica Nacional de
Transportes

Ministério dos Transportes
Esplanada dos Ministérios, Bloco R,
Edificio Anexo, Sala 425

Brasilia, Brasil

Tel: (5561) 3311-7480

E-mail:
duwal.bueno@transportes.gov.br

Aquiles Poletti Moreira
Departamento de Meio Ambiente
Area de Planejamento

Banco Nacional de Desenvolvimento
Econdmico e Social

Rua Do Bispo 323/603

Rio de Janeiro, Brasil

Tel: (55 21) 2172-8545

E-mail: aquil@bndes.gov.br

Simone Ferreira Garcia
Gedgrafa/Analista

Departamento de Meio Ambiente
Centrais Elétricas Brasileiras
(ELETROBRAS)

Av. Presidente Vargas, 409 - 15° andar
Rio de Janeiro, Brasil

Tel: (56521) 2514-5671

E-mail: simonegarcia@eletrobras.com

Bianca Carneiro de Castro Vasconcelos
Economista

Departamento de Comércio Exterior e
Integracdo da América do Sul

Area de Comércio Exterior

Banco Nacional de Desenvolvimento
Econémico e Social

Rio de Janeiro, Brasil

Tel: (55 21) 2172-7360

E-mail: bvasc@bndes.gov.br

Daniel Rossi Soeiro

Analista em Desenvolvimiento

Area de Planejamento

Banco Nacional de Desenvolvimento
Econdmico e Social

Rua Do Bispo 323/603

Rio de Janeiro, Brasil

Tel: (55 21) 2172-8432

E-mail: dars@bndes.gov.br

Daniella Feteira Soares

Geografa/Analista

Departamento de Meio Ambiente

Centrais Elétricas Brasileiras (ELETROBRAS)
Av. Presidente Vargas, 409 - 15° andar

Rio de Janeiro, Brasil

Tel: (5521) 2514-5674

E-mail: daniella.soares@eletrobras.com
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Rosane Lourencgo

Especialista en Politicas Publicas
Secretaria de Politica Nacional de
Transportes

Ministério dos Transportes
Esplanada dos ministerios - Bloco R, 4°
andar, ala oeste

Brasilia, Brasil

Tel: (5561) 3311-7775

E-mail:
rosane.lourenco@transportes.gov.br

Leandro Freitas Couto

Analista de Planejamento e Orcamento
Secretaria de Planejamento e
Investimentos Estratégicos

Ministério do Planejamento, Orgamento
e Gestéo

Esplanada dos Ministérios, bloco K, 3°
andar, Sala 358

Brasilia, Brasil

Tel: (5561) 3429-4929

E-mail:
leandro.couto@planejamento.gov.br

Ana Fatima Feliciano Lopes

Asesora (Bidloga)

Secretaria de Politica Nacional de
Transportes

Ministério dos Transportes

Esplanada dos ministerios - Bloco R, 4°
andar, ala oeste

Brasilia, Brasil

Tel: (5561) 3311-7658

E-mail: ana.lopes@transportes.gov.br

Raquel Porto Ribeiro Mendes
Departamento de Infra-estrutura
Secretaria do Planejamento e
Investimentos Estratégicos

Ministério do Planejamento, Orgcamento e
Gestéo

Esplanada dos Ministérios - Bloco K - 3°
andar - sala 367

Brasilia, Brasil

Tel: (5561) 3429-4452

E-mail:
raquel.mendes@planejamento.gov.br

Elisa Monteiro Malafaia

Analista de Planejamento

Ministério do Planejamento, Orgamento e
Gestéo

Esplanada dos Ministérios, bloco K, 3°
andar, Sala 358

Brasilia, Brasil

Tel: (5561)3429-4790

E-mail:
elisa.malafaia@planejamento.gov.br
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Mauro Marcondes-Rodrigues
Coordinador IIRSA

Banco Interamericano de Desarrollo
1300 New York Ave. NW
Washington

Tel: (1 202) 623-2310

E-mail: maurom@iadb.org

Guillermo Espinoza

Consultor

Banco Interamericano de Desarrollo
Centro de Estudios para el Desarrollo
San Crescente 551

Santiago, Chile

Tel: (562) 231-2723

E-mail: gespinoza@ced.cl

Ignacio Estévez
BID-INTAL

Esmeralda 130, piso 16
Buenos Aires, Argentina
Tel: (5411) 4323-2369
E-mail: ignacioe@iadb.org

Fanny Pefa Villamil

Direccion de Medio Ambiente
Corporacion Andina de Fomento
E-mail: FPENA@caf.com

Gonzalo Mérida

Ejecutivo Principal

Direccién de Medio Ambiente
Corporacion Andina de Fomento
Bolivia

Tel: (591) 224-3333

E-mail: gmerida@caf.com

José Maria Diaz Batanero
Consultor

Banco Interamericano de Desarrollo

1300 New York Ave. NW
Washington

Tel: (1 202) 623-1650
E-mail: joseba@iadb.org

Maria Sommer

BID-INTAL

Esmeralda 130, piso 16
Buenos Aires, Argentina
Tel: (5411) 4323-2381
E-mail: msommer@iadb.org

Yanneth Bagarozza

Consultora

Corporacion Andina de Fomento
Bogota, Colombia

Tel: (57 1) 801 3326

E-mail: yabagarozza@yahoo.com
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